
TVW-AWB-2
TruVision indendørs vinklet bagboks til Wedge kameraer.

Detaljer

Suitable for the TruVision Wedge

Indoor angled back box

Aluminum alloy

Overview

TVW-AWB-2 TruVision indoor angled back box for Wedge cameras,

which can be surface mounted.

Used for the following cameras:

IP Wedge:

• TVW-1101

• TVW-1102

WiFi IP Wedge: 

• TVW-1103

• TVW-1104 

• TVW-1105

• TVW-1106 

• TVW-1118

• TVW-1119

• TVW-1130

Analog Wedge:

• TVW-2101



TVW-AWB-2
TruVision indendørs vinklet bagboks til Wedge kameraer.

Tekniske specifikationer

Generelt
Beslag type Kamera
Supporttype TruVision kilekupler
Beslag monteringsdel Mounting bracket
Monteringstype Loftmontering, Vægmontering
Kabelforvaltning Ja

Fysisk
Fysiske dimensioner 134 x 130 x 32 mm
Nettovægt 101 g
Farve Grå (Pantone 428c)
Materiale Aluminium

Carrier Fire & Security er et innovativt selskab og forbeholder sig ret til at ændre

produktspecifikationer uden varsel. De nyeste produktspecifikationer kan du finde på

dk.firesecurityproducts.com eller ved at kontakte din salgsrepræsentant hos.

Last updated on 5 December 2023 - 17:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

